υποψηφίους ηλεκτρονικά αναλυτικές οδηγίες, ειδικά κείμενα βοήθειας, βίντεο και 

παραδείγματα συμπλήρωσης ανά πεδίο». 

IV. Από τα στοιχεία των υπηρεσιών του Α.Σ.Ε.Π. προκύπτει ότι στην ανωτέρω 

διαδικασία κατάταξης εκπαιδευτικών, με βάση την προκήρυξη 1ΓΕ/2019, υπέβαλαν 

αίτηση συμμετοχής τριάντα επτά χιλιάδες εννιακόσιοι είκοσι επτά (37.927) υποψήφιοι, οι 

οποίοι κατατάχθηκαν, κατά μηχανογραφικό τρόπο, σε πίνακες κατάταξης με βάση τα 

στοιχεία που οι ίδιοι υπευθύνως δήλωσαν στην ηλεκτρονική τους αίτηση. Στη συνέχεια, 

μετά από τον σχετικό έλεγχο των δηλωθέντων στην αίτηση συμμετοχής τους με βάση τα